
ZARZĄDZENIE Nr 100/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 7 sierpnia 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia przetargów na dzierżawę gruntów stanowiących 
własność Gminy Żnin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)), art.  25 ust. 1 i 2 w 
związku  z  art.  23  ust.  7a  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić pierwsze przetargi ustne nieograniczone na dzierżawę 
następujących gruntów i ustalić ceny wywoławcze i wadium do przetargu na kwotę:

Oznaczenie nieruchomości Powierz
chnia
(w ha)

Cena 
wywoławcza

(w zł)

Wadium

(w zł)

Obręb: Bożejewiczki cz. dz. nr 246/2 
KW  nr  16250 0,30 100 50,00 

Obręb: Brzyskorzystew dz. nr 180 
KW  BY1Z/00015493/8 3,23 1.200 250,00 

Obręb: Brzyskorzystew  dz. nr 202/7 
KW BY1Z/00015493/8 1,1969 500 100,00 

Obręb: Brzyskorzystew dz. nr 88  
KW  BY1Z/00015493/8 0,69 200 50,00 

Obręb: Brzyskorzystew dz. nr 122  
KW  BY1Z/00015493/8 0,31 100 50,00 

Obręb:  Brzyskorzystew dz. nr 247 
BY1Z/00022073/0 2,00 800 150,00 

Obręb: Chomiąża Ks. cz. dz. nr 54  
KW 4915 0,20 100 50,00 

Obręb: Chomiąża Ks. cz. dz. nr 53 
KW 4915 1,17 400 100,00

___________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 779, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 
675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 
64, poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, 
poz.732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz. 1337.



Obręb: Gorzyce dz. nr 193/2 
KW  BY1Z/00013116/8 0,11 40 10,00 

Obręb: Gorzyce dz. nr 192/4 
KW  21719 0,1645 60 20,00 

Obręb: Gorzyce dz. nr 226/1  
KW 16341 1,05 400 100,00

Obręb: Januszkowo  dz. nr 70/8  
KW 15163 0,2970 150 50,00 

Obręb: Januszkowo  cz. dz. nr 115/5 
KW 4935 0,20 100 50,00 

Obręb: Januszkowo  cz. dz. nr 115/5  
KW 4935 0,20 100 50,00 

Obręb: Januszkowo dz. nr 77/2  
KW 22076 1,9223 800 150,00

Obręb: Jaroszewo dz. nr 170 
BY1Z/00000266/0 0,06 20 10,00 

Obręb: Murczyne dz. nr 4  
KW 18730 0,9865 400 100,00 

Obręb: Podgórzyn  dz. nr 140/2 
KW   4930 0,74 300 100,00 

Obręb: Podgórzyn  dz. nr 140/1 
KW  4930 0,50 200 50,00 

Obręb: Podgórzyn dz. nr 143  
KW 4931 0,4864 200 50,00 

Obręb: Podgórzyn  dz. nr 15/2 
KW 4931 0,0434 20 10,00 

Obręb: Podobowice cz. dz. nr 46 
KW  18742 0,16 60 20,00 

Obręb: Słębowo cz. dz. nr 125 
KW 18741 0,25 100 50,00 

Obręb: Słębowo  cz. dz 126/2 
KW 18741 0,25 100 50,00 

Obręb: Słębowo  dz. 136/1 
KW 13169 0,3995 200 50,00 

___________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 779, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 
675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 
64, poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, 
poz.732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz. 1337.



Obrę : Słabomierz cz.  dz 20 i cz. dz. 21
KW 5076 3,30 1200 250,00 

Obręb: Ustaszewo dz. nr 50 
KW  5516 0,31 150 50,00 

Obręb; Ustaszewo  dz. nr 51 
KW  5516 0,57 200 50,00 

Obręb: Ustaszewo dz. 103/6 
KW  5516 1,6220 650 150,00 

Obręb:  Wenecja dz. nr 202  
KW 6410 0,04 20 10,00 

Obręb: Wilczkowo dz. nr 11/3  
KW  4921 0,23 100 50,00

Obręb: Żnin-Wieś  dz. nr 83/1
BY1Z/00016477/7 1,64 700 150,00 

Obręb: Żnin-Wieś  dz. nr 89 
BY1Z/00016477/7 0,55 200 50,00 

Obręb: Żnin-Wieś dz. nr 99
BY1Z/00016477/7 1,70 700 170,00 

Obręb: Żnin  dz. nr 1/10  
KW  BY1Z/00014170/1 0,4896 200 50,00 

Obręb: Żnin  dz. nr 858 
KW  16247 0,9372 400 100,00 

Obręb: Żnin  cz. dz. nr 2304 
KW  14487 0,5036 200 50,00 

Obręb: Żnin  cz. dz. nr 99/13 
KW  14174 0,3386 60 20,00 

Obręb: Żnin  dz. nr 99/10 
KW  14174 0,1162 60 20,00 

Obręb: Żnin  dz. nr 821 
KW 14056 0,5333 200 50,00 

Obręb. Żnin dz. nr 565/5 
KW 16336 2,7210 1000 200,00 

Obręb:Żnin  cz. dz. nr 1382/2 
KW  BY1Z/00014095/1 1,5948 600 100,00 

___________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 779, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 
675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 
64, poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, 
poz.732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz. 1337.



§ 2. Do  przeprowadzenia  przetargu  wyznaczam  Komisję  Przetargową 
w składzie:
1) Urszula Nawrocka – przewodnicząca komisji;
2) Joanna Bocian-Stefaniak – członek komisji;
3) Małgorzata Drzewiecka – członek komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. BURMISTRZA

Aleksandra Nowakowska
Zastępca Burmistrza

___________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 779, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 
675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 
64, poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, 
poz.732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz. 1337.



U z a s a d n i e n i e

Przedmiotowe  nieruchomości stanowią własność Gminy Żnin. Został on 
przeznaczone do oddania w dzierżawę Zarządzeniem Burmistrza Żnina z dnia 4 
lipca  2012 r. Nr 83/2012 i zostały zamieszczone w wykazie nieruchomości 
przeznaczonych do oddania  w  dzierżawę, który był wywieszony na tablicy 
ogłoszeń w dniach od 05.07.2012 r. do 30.07.2012 r. Informacja o wywieszeniu 
wykazu została podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Tygodniku 
Pałuki w dniu 5 lipca  2012 r. oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 
Żninie.

w z. BURMISTRZA

Aleksandra Nowakowska
Zastępca Burmistrza

UN/UN                                                    


